
UCHWAŁA Nr 41/25/IX 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 19 grudnia 2025 r.  

 

w sprawie wyboru firmy do foliowania, insertowania, adresowania i kolportażu „Gazety 

Lekarskiej” w 2026 roku 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 

Dokonać wyboru firmy Poczta Polska S.A. do foliowania, insertowania, adresowania i 

kolportażu „Gazety Lekarskiej” w 2026 roku. 

 

§ 2. 

Upoważnić Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej Łukasza Jankowskiego i Skarbnika Naczelnej 

Rady Lekarskiej Grzegorza Mazura do zawarcia umowy z firmą, o której mowa w § 1. 

 

§ 3. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Wiceprezesowi Naczelnej Rady Lekarskiej - 

Klaudiuszowi Komorowi. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


